令和４年１２月

お客さま各位

署名鑑印刷サービス登録手数料 新設のお知らせ

 平素は備北信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

このたび当金庫では、手形・小切手帳をご利用のお客さまを対象に提供しておりま

す署名鑑印刷サービスについて、下記のとおり登録（変更）手数料を新設いたします

のでお知らせいたします。

今後もより一層のサービス向上に努めてまいりますので、なにとぞご理解賜ります

ようお願い申し上げます。

記

１.新設手数料

署名鑑印刷サービス登録手数料（変更時を含む）  １回 5,500円（税込）

２.手数料適用日

令和５年１月４日（水）

３.その他

 ・紙媒体に依らない、でんさいネットやインターネットバンキング等への移行をご

検討ください。

その他ご不明な点がございましたら、窓口までお問い合わせください。

http://www.shinkin.co.jp/bihoku/